100954151/0300

náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor

00298328

C200298328

Ing. arch. Janem Malíkem, starostou města Příbor

Komerční banka, a.s.

2225801/0100

II.

Předmět a hodnota daru

Dárce daruje touto smlouvou obdarovanému peněžní prostředky ve výši 35 000 Kč (slovy:

třicet pět tisíc korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

III.

Učel daru

Dar bude sloužit výhradně na podporu rozvoje školství, vědy a vzdělání, především v oblasti

architektury a produktového designu se zaměřením na centra malých obcí.

IV.

Prohlášení

Obdarovaný se zavazuje, že dar použije pouze pro účely dle článku |||.